

सूचना

केन्द्रीय विद्यालय ओ. एल. एफ. देहरादून में कक्षा 11वीं में वाणिज्य संकाय में कुछ सीटें उपलब्ध हैं। अतः इच्छुक अभ्यर्थी 30 मई 2023 से 3 जून 2023 तक प्रातः 10.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक विद्यालय गेट से पंजीकरण फार्म प्राप्त कर सकते हैं। पंजीकरण फार्म जमा करने की अंतिम तिथि 05 जून 2023 दोपहर 12 बजे तक है। मात्र पंजीकरण ही उम्मीदवार का प्रवेश नहीं माना जायेगा, क्योंकि प्रवेश केवीएस दिशानिर्देशों को सख्ती से पालन करते हुए किया जाएगा।

धन्यवाद

NOTICE

There are a very few seats available in class 11 in Commerce stream. Interested candidates may collect registration form from school gate from 30th of May to 3rd June between 10.00 a.m to 1 p.m only. Last date to submit Registration form is 05 may 2023 till 12 noon. Mere registration doesn't make candidate eligible for admission, as admissions will be done strictly on KVS admission guidelines.